各 位

会 社 名
代表者名

問合せ先

　　当社は、本日の取締役会において下記のとおり組織改正、取締役・執行役員の委嘱変更及び部長級の
　人事異動について決議しましたのでお知らせいたします。

１．組織改正　（平成29年1月1日予定）

・品質保証体制の更なる充実を図る目的で品質保証部を新設する。

　　≪組織図≫
次項参照

２．取締役・執行役員の委嘱変更　（平成29年1月1日予定）

３．部長人事異動　（平成29年1月1日予定）

記

平成28年12月22日

組織改正・取締役、執行役員の委嘱変更及び部長級の人事異動について

フ ジ オ ー ゼ ッ ク ス 株 式 会 社

（ TEL. ０ ５ ３ ７ － ３ ５ － ５ ９ ７ ３ ）

代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員

取締役執行役員国内事業本部長

深谷　　研悟

藤川　　伸二

（ コ ー ド 番 号 7299 東 証 第 二 部 ）

氏　　名 新　　職 現　　職

浜田
は ま だ

　章宏
あきひろ 取締役執行役員

技術本部長　兼　技術本部CS推進部長
取締役執行役員
技術本部長

犬飼
いぬかい

　富雄
と み お 執行役員

技術本部研究センター長
執行役員
技術本部CS推進部長

佐久間
さ く ま

　仁
ひとし 執行役員

技術本部品質保証部長
執行役員
技術本部技術開発部長

氏　　名 新　　職 現　　職

瀬尾
せ お

　三郎
さぶろう

統括本部副本部長
国内事業本部業務部付
FUJI OOZX MEXICO,S.A. DE C.V.出向

土山
つちやま

　宏幸
ひろゆき

フジホローバルブ㈱取締役工場長
技術本部研究ｾﾝﾀｰ試作研究ｾﾝﾀｰ長兼フジ
ホローバルブ㈱取締役工場長

西尾
に し お

　秀信
ひでのぶ

技術本部技術開発部長 技術本部研究センター長

廣瀬
ひ ろ せ

　正仁
まさひと

技術本部CS推進部副部長 統括本部営業部技術サービス担当部長

≪新旧組織図≫

現組織 新組織

技 術 本 部 研 究 セ ン タ ー 技 術 本 部 研 究 セ ン タ ー

技 術 開 発 部 技 術 開 発 部

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部 品 質 保 証 部

Ｃ Ｓ 推 進 部 Ｃ Ｓ 推 進 部